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MATERIALES
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Definición geométrica Decoración

Este plano es propiedad de RAMONDIN CÁPSULAS,S.A.;queda prohibida su reproducción o cesión a terceros sin nuestra autorización.

Los colores mostrados en el plano NO CORRESPONDEN con el color exacto de la cápsula
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ØAnillo liso ØE

Altura anillo liso A

Altura rebaje F

PARAMETROS SIGNOS VALORES

Longitud L

ØD interior ØD

1/2 Conicidad

ØRebaje ØG
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31.50
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1°
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3

10
34.57

±1

±5'

±1.5

Espesor de cápsula e.c.

Peso unitario P

0.10 ±0.01

e.c.

5.91 ±0.5gr. gr.


